АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.03 .2022 г № 10
с. Кирсановка

Об утверждении топливно-энергетического баланса Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2022год

В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства энергетики РФ от 29 октября 2021 г. № 1169 "Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований", администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
          1.  Утвердить топливно-энергетический баланс Кирсановского  сельского поселения Грибановского  района за 2021 год и плановый период 2022 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети Интернет http://kirs-grib.ru..
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	А.И.Стародубцев